
Limited Şirket Tasfiye Sonu İşlemi 
 
Mersis ’ten başvuru yapılarak talep numarası ve gerekli evraklar ile Müdürlüğümüze müracaat 
edilmelidir. 
 

• 09.08.2016 tarihinden sonra tasfiyeye giren şirketler anasözleşmelerinde bu sürenin 1 yıl olduğuna 
dair hüküm bulunmuyorsa ve / veya  çağrı ilanlarında 6 ayın aksine bir süre öngörülmemişse 3. ilan 
tarihinden itibaren 6 ay sonunda genel kurul yaparak tasfiye sonu kararı alabileceklerdir. 
1-) Dilekçe 

• Şirket kaşesi ile  tasfiye memuru tarafından imzalanmalı, vekaleten imzalanmış ise vekaletin aslı veya 
onaylı sureti eklenmeli, ekindeki evrak dökümünü içermelidir. 
2-) Genel Kurul Kararı (Noter onaylı - 2 nüsha)  
Ayrıca düzenlenmiş ise hazirun cetveli 
3-) Genel kurulca onaylanmış, genel kurul tarihi itibariyle düzenlenmiş, tasfiye halinde şirket kaşesi 
ile tasfiye memuru tarafından imzalanmış son ve Tasfiye sonu kati bilançosu (1 nüsha) 

• Tüm ortakların toplantıya katılmadığı hallerde çağrı usulü: Genel kurul, müdürler tarafından, 
toplantı gününden en az on beş gün (ilan ve toplantı günleri hariç) önce toplantıya çağrılır. Şirket 
anasözleşmesi, bu süreyi uzatabilir veya on güne kadar kısaltabilir. Genel kurul toplantıya, esas 
sözleşmede gösterilen şekilde, - gerekiyorsa şirketin internet sitesinde - mutlaka Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesinde yayımlanan ilanla çağrılır. Pay defterinde yazılı pay sahipleriyle, önceden şirkete pay 
senedi veya pay sahipliğini ispatlayıcı belge vererek adreslerini bildiren pay sahiplerine, toplantı günü 
ile gündem ve ilanın çıktığı veya çıkacağı gazeteler, iadeli taahhütlü mektupla bildirilir. 

• Buna göre, tüm ortakların toplantıya katılmadığı hallerde tescil müracaatına, davet ilanına ait 
Ticaret Sicil Gazete sureti ile iadeli taahhütlü bildirime ait belgeler eklenmelidir. Ayrıca anasözleşme 
de özel çağrı usulü var ise bu usule ilişkin belgeler de eklenmelidir. 

•  Ticari defterlerin saklanması yönünde karar alınacak ise "Saklanması zorunlu defterler için TTK.82. 
maddeye göre işlem yapacaktır". ifadesine yer verilmesi yeterlidir. 

• Tescilli şube var ise sicil kaydının terkininden önce şubelerin terkin işlemi yapılmalıdır.  
 

https://www.ito.org.tr/tr/hizmetler/ticaret-sicili-islemleri/tescil-islemleri/limited-sirketler
https://www.ito.org.tr/documents/Ticaret-Sicil/dilekceler-belgeler/sirket_genel_dilekce.doc
https://www.ito.org.tr/documents/Ticaret-Sicil/dilekceler-belgeler/ltd_tasfiye_sonu.doc
https://www.ito.org.tr/documents/Ticaret-Sicil/dilekceler-belgeler/tarihli_tasfiye_sonu_kati_bilanco.doc

